岩歯発第○○号
会員各位　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成26年6月2日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　岩見沢歯科医師会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長 鍵谷 隆一
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　福祉厚生部長 久恒泰宏
岩歯親睦ツアーのご案内

平素は本会会務に対し格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、今年度の親睦事業は様々なイベントと日程とを照らし合わせ、福祉厚生部で検討致しました結果、下記のとおり、『コンサドーレ応援＆アサヒビール園ツアー』に決定致しました。ご家族、スタッフもお誘い合わせの上、多数参加されますようお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　記

日時：平成26年7月20日（日）　＊祝前日です（海の日）
第22節　コンサドーレ札幌 VS 大分トリニータ　札幌ドームにて
10：30岩見沢駅前出発～栗山由仁長沼南幌方面～江別東I.Cから札幌ドームへ

（参加者の居住地区により行程がかわります）

12：45 札幌ドーム着　14：00 キックオフ  16：00試合終了

16：30 アサヒビール園白石にて懇親会　19：00～19：30頃 岩見沢駅前着

参加費用：チケット代金　大人2500円 小中生500円 の予定
　　　　　懇親会代金　大人5000円、小中生2500円 の予定
　　　　　バス代金は無料　おやつ等は各自負担
　＊懇親会場は「レストランピルゼン」か「花ゆら」で（参加人数次第）
会場、料理内容、料金等は参加者にアンケートをとり決定致します
　＊札幌市内在住の先生は現地集合、また一部のみの参加でも可です
～～～～～～～～～　　申し込み票　　～～～～～～～～～～

貴医院名（　　　　　　　　　　　　　　　　）

（　　）全て参加　（　　）コンサドーレのみ　（　　）懇親会のみ
参加人数 大人　　　　名　　　小中生　　　　名　　　幼児　　　　名
参加者のお名前（　　　　　　　　　　）
岩歯FAX 0126-35-6110へ　 ６月２３日までにご回答ください